ПРОТОКОЛ NЬ 5

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету Физика
мАоу сош J\ъ 33

от 26 сентября 202З г.

ПрисутствоваJIи:

Председатель жюри: Потолицына Татьяна Александровна
Секретарь: Бурланова Маргарита Александровна
Члены жюри:
1. Щербакова Надетсда Федоровна
2. .Щуркина Наталия Валентиновна
3. КрупенёваЕленаНиколаевна l

Повестка дня:
l'

Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету
Физика (прилолсение J\Ъ 1 )
Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийсtсой олимпиады
школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг),
(прилотtение JФ2)
Выступили:
Председатель жюри Потолицына Татьяна Александровна по первому вопросу.
Член rкюри Щуркина Наталия Валентиновна по второму вопросу

голосовали:
кЗа> - 5
<Против> -0
кВоздержался> -0
Решение:
Определить результаты школьного этапа всероссийской олиNЦпиады школьников по
предмету Физика
Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету Физика на основании рейтинга результатов участниt(ов
(Прилоrкение NЬ2 к настоящему протоколу)
Предоставить управлению образования администрации МО ГО кСыктывкар) результаты|
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету Физика
Направить рейтинг победителей и рейтинг rrризеров школьного этапа всероссиЙокоЙ
олимпиады школьников по предмету Физика в управление образования администрации
МО ГО кСыктывкар> для утверждения (Приложение Jф2 к настоящему протоколу),
Особые замечания членов }кюри по итогам проведения школьного этапа всероссийсttой
олимпиады школьников НЕТ

/
о'h"Председатель х(юри:

Секретарь: Бурданова

Членьт жюри:
l. Щербакова Надежда Федоровна
2. Щуркина Наталия Валентиновна

Потолицына Татьяна Александровна

Маргарита Александровна

3. Крупенева Елена Николаевна

Прилоrl<ение Ns l к протоколу

Рейтигlговая таблица результатов участников UJкольного этапа

Всероссийской олим пиады lхкольников

по предмету Физика

Прилоrtсение Nc 2 к протоколу

рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Класс количество
балловNs

п/п
7в lз

l

9а 9
2

9б 7
J

9а 6
4

9а 6
5

8а ,5
6

8а 0
7

8б 0
8

8б 0
9

9б 0
l0

по предмету Физика

Статус
диплома
(победитель,

Фамилия
Имя
отчество